ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
   Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- Đảng ủy khối Doanh nghiệp huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính và Kế

hoạch, Trung tâm VH-TT và Thể thao huyện;

- BCH Hội doanh nghiệp huyện Tân Yên.

 Phó Chủ tịch UBND huyện - Nguyễn Đức Hùng mời các cơ quan, đơn vị

dự buổi làm việc để nắm bắt tình hình triển khai thực hiện các nội dung, chương

trình tổ chức Đại hội Hội Doanh nghiệp huyện Tân Yên lần thứ II, nhiệm kỳ

2024-2029, như sau:

1. Thành phần:

 - Phó Chủ tịch UBND huyện - Nguyễn Đức Hùng: Chủ trì;

 - Bí thư Đảng ủy khối doanh nghiệp huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Nội

vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Trung tâm VH-TT và Thể thao huyện;

- Ban chấp hành Hội Doanh nghiệp huyện Tân Yên.

2. Thời gian: Từ 15h30’ ngày 15/5/2024 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 3 - UBND huyện.

Đề nghị Ban chấp hành Hội doanh nghiệp huyện Tân Yên phối hợp với

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung

phục vụ hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đặng

		dangnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T14:13:10+0700

		2024-05-13T14:58:12+0700

		2024-05-13T15:21:26+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T15:23:20+0700